
RADA MIEJSKA UCHWAŁA NR 1231V11111/2015
Kons tancin-Jz!orna RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna
na lata 2015-2020

Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) „oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (teks jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.)2, Rada Miejska
Konstancin-Jeziorna uchwala co następuje:

1. Zmienia Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2015-2020 zgodnie
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Zmienia wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2015-2019 zgodnie z Załącznikiem Nr
2 do niniejszej Uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.

„I zm. Dz. U. z 2013r., poz.938, Dz. U. z 2013r., poz. 1646, Dz. U. z 2014r., poz. 379, Dz. U. z 2014r., poz. 911,
Dz. U. z 2014r., poz. 1146, Dz. U. z 2014r. poz. 1626, Dz. U. z 2014r. poz. 1877.

2] zm. Dz. U. z 2013r., poz. 645, Dz. U. z 2013r., poz. 1318, Dz. U. z 2014r., poz. 379, Dz. U. z 2014r., poz. 1072.

Id: A2A5B3D7-EAI3-43C8-BD3 I -1023EB29 1962. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 1231V11111/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 9 września
2015 r. w sprawie zmiany Wielo[etniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna

na lata 20 15-2020

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2015-
2020 spowodowana jest zmianą dochodów i wydatków budżetowych na rok 2015, zgodnie z
Uchwałą Nr 122/VIII1 172015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 9 września 2015r. w
sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2015 oraz zmniejszenia kwoty deficytu budżetowego
w 2015 ijego sposobu finansowania jak również zmniejszeniem w latach 20 16-2020 rozchodów

budżetowych gminy Konstancin-Jeziorna oraz zmiany prognozy kwoty długu.

Id: k2A5B3D7-EAI3-43C8-BD3 I-1 023EB29 1962. Uchwalony Strona



Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na

lata 2015-2020

Zmiana Wieloletniej prognozy finansowej gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2015-2020 wynika

ze zmian w budżecie na 2015 rok w zakresie dochodów budżetowych i wydatków budżetowych

dotyczących zadań bieżących i majątkowych. Zmieniła się zarówno ogólna kwota dochodów i

wydatków budżetowych, w tym wydatków bieżących i majątkowych przewidzianych do

realizacji w 2015 roku oraz prognozowana kwota długu na lata 2015-20 19.

Ponadto należy zaznaczyć, że zmianie uległa kwota deficytu budżetowego gminy z 19.203.177

zł do kwoty 16.637.3 16 zł oraz zmniejszyły się rozchody budżetu gminy w latach 20 16-2020 z

uwagi na zmianę finansowania deficytu budżetu gminy w 2015.

W wykazie przedsięwzięć wieloletnich gminy Konstancin-Jeziorna dotyczących wydatków

majątkowych wprowadzono pięć nowych przedsięwzięć, a mianowicie:

1/ „Budowa ulicy Kasztelańskiej” z okresem realizacji w latach 2015-2016 w łącznych

nakładach wynoszących 210.000 zł z limitami wydatków: w 2015 roku w kwocie 10.000 zł i

2016 roku w kwocie 200.000 zł. Z uwagi na fakt, iż w 2015 roku nie ma możliwości wykonania

żadnych prac budowlanych na tym przedsięwzięciu, zasadnym jest wprowadzenie go do limitu

wydatków zadań wieloletnich, tak by w br. wykonać dokumentacje projektową oraz uzyskać

pozwolenie na budowę. Natomiast sam proces inwestycyjny rozpocząć i zakończyć w 2016

roku;

2/ „Przebudowa ulicy Kopernika na odcinku między ulicą Wilanowską, a ulicą Literatów,, z

okresem realizacji w latach 2015-2016 w łącznych nakładach wynoszących 215.000 zł z

limitami wydatków: w 2015 roku w kwocie 15.000 zł i 2016 roku w kwocie 200.000 zł. W 2015

roku planowane jest zakończenie prac projektowych wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji

pozwolenia na budowę. Wykonanie samych prac budowlanych przewidziane jest na 2016 rok;

3/ „Budowa fragmentu ulicy Kraszewskiego przy ulicy Źródlanej” z okresem realizacji w latach

2015-2016 w łącznych nakładach wynoszących 210.000 zł z limitami wydatków: w 2015 roku w

kwocie 10.000 zł i 2016 roku w kwocie 200.000 zł. Wprowadzenie tego przedsięwzięcia wiąże

się faktem bliskiego zakończenia budowy Centrum Hydroterapii, co pozwoli gminie

dobudowanie odcinka ulicy Kraszewskiego w granicach przekraczających obecny pas drogowy.

W 2015 roku planowane jest wykonanie dokumentacji projektowej, a w 2016 roku rozpocząć

sam proces inwestycyjny;

4/ „Budowa odwodnienia tagmentu ulicy Chopina” z okresem realizacji w latach 2015-2016 w

łącznych nakładach wynoszących 110.000 zł z limitami wydatków: w 2015 roku w kwocie

Id: A2A5B3D7-EA13-43C8-BD3 1-1 023EB29 1962. Uchwalony Strona 2



10.000 zł i 2016 roku w kwocie 100.000 zł. Przedsięwzięcie to wprowadzane jest do WPF z
uwagi na konieczność wykonania odwodnienia części ulicy Chopina. W 2015 roku planuje się
wykonanie dokumentacji projektowej, a w2016 prace budowlane pozwalające na wykonanie
tego przedsięwzięcia;

5! „Budowa oświetlenia w części Parku Zdrojowego (okolice Hugonówki)” z okresem realizacji
w latach 2015-2016 w łącznych nakładach wynoszących 240.000 zł z limitami wydatków: w
2015 roku 40.000 zł i 2016 roku w kwocie 200.000 zł. Konieczność wprowadzenia tego
przedsięwzięcia wynika z pilnej potrzeby zainstalowania nowych dodatkowych lamp,
odpowiadających wcześniej zainstalowanym w Parku. Obszar, który będzie objęty założeniem
nowego oświetlenia to teren pomiędzy tężnią, a Hugonówką. W 2015 roku przewidziane są
prace projektowe, a w 2016 roku prace budowlane.

Ponadto zmianą ulegają przedsięwzięcia ujęte w wykazie wydatków majątkowych, jak:
1/ „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w sołectwach położonych w południowej
części gminy Konstancin-Jeziorna” z łącznej kwoty nakładów finansowych w wysokości
26.761.427 zł do kwoty 21.761.427 zł i zmniejszeniem limitu wydatków w roku 2015 z kwoty
7.500.000 zł do kwoty 5.000.000 zł oraz zmniejszeniu limitu wydatków w roku 2016 z kwoty
5.000.000 zł do kwoty 2.500.000 zł. Zmiany powyższe wynikają z rozstrzygniętych przetargów
na realizację tego przedsięwzięcia oraz możliwości finansowania go w poszczególnych latach w
zakresie koniecznym i wystarczającym do jego zakończenia;
2/ „Projekt i budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Czarnowie” z łącznej kwoty
nakładów finansowych w wysokości 5.523.420 zł do kwoty 7.523.420 zł oraz zwiększeniu
limitu wydatków w roku 2016 z kwoty 1.000.000 zł na kwotę 3.000.000 zł. Zmiany w limicie
wydatków na powyższe przedsięwzięcie wynikają z planowanego przetargu na I etap prac
budowlanych. Mając na uwadze wartość robót wynikającą z kosztorysu inwestorskiego,
konieczne jest zwiększenie limitu wydatków w 2016 roku do kwoty umożliwiającej
rozstrzygnięcie postępowania przetargowego i podpisania umowy z wyłonionym wykonawcą;
3/ „Projekt i realizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej Borowina-Konstancin-Jeziorna”
łączne nakłady finansowe nie ulegają zmianie, natomiast jest zmiana w limicie wydatków w
roku 2016 z kwoty 1.000.000 zł do kwoty 700.000 zł oraz w roku 2017 z kwoty 1.000.000 zł do
kwoty 1.300.000 zł. Zmiana ta związana jest koniecznością dostosowania możliwości
finansowych gminy w zakresie wydatków majątkowych w roku 2016 i 2017;
4! „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej terenów Skolimowa Zachodniego” z
łącznej kwoty nakładów finansowych w wysokości 24.393.829 zł zł do kwoty 23.493.829 zł i
zmniejszeniu limitu wydatków w roku 2015 z kwoty 4.700.000 zł do kwoty 4.500.000 zł oraz

Id: A2A5B3D7-EA13-43C8-BD31-1023EB291962. Uchwalony Strona 3



zmniejszeniu limitu wydatków w roku 2016 z kwoty 2.500.000 zł do kwoty 1.800.000 zł.
Zmiana powyższa związana jest z rozstrzygniętym postępowaniem przetargowym w br.
budżetowym oraz możliwościami realizacji tego przedsięwzięcia w 2016 roku;
5/ „Projekt i wykonanie przebudowy budynku gminnego przy ut. Moniuszki 22W” z łącznej
kwoty nakładów finansowych w wysokości 2.156.580 zł do kwoty 2.456.580 zł i zwiększeniu
limitu wydatków w roku 2015 z kwoty 100.000 zł do kwoty 200.000 zł, zwiększeniu limitu
wydatków w roku 2016 z kwoty 500.000 zł do kwoty 1.700.000 zł oraz zmniejszeniu limitu
wydatków w roku 2017 z kwoty 1.500.000 zł do kwoty 500.000 zł. Zmiany w limitach
wydatków na tym przedsięwzięciu w poszczególnych latach budżetowych (2015-2017) związane
są z faktem przygotowywania się gminy do ogłoszenia postępowania przetargowego na prace
budowlane. Z uwagi na wartość kosztorysową robót i planowany harmonogram prac i płatności,
konieczne jest dokonanie w/w przesunięć.

Należy również zaznaczyć, iż z uwagi na realizację budżetu gminy w br. budżetowym
zmniejszył się na niektórych przedsięwzięciach realizowanych w latach 2015-2019 limit
zobowiązań.

Natomiast jeśli chodzi o pozostałe informacje ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy
Konstancin-Jeziorna na lata 2015-2020 to nie uległy one żadnej zmianie w porównaniu z
Uchwałą Nr 1 13,”VHI1O/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 1 lipca 2015r. w
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 20 15-
2020. Ponadto wszystkie wskaźniki spłaty długu liczone z art. 243 ustawy o finansach
publicznych są zachowane i spełniają obowiązujące kryteria ustawowe.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Andrzej Cteślawskt

Id: A2A5B3D7-EAI3-43C8-BD3 1-1 023EB29 1962. Uchwalony Strona 4



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr 123/VII/11/2015 Rady

Wieloletnia prognoza finansowa gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2015-2020

Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 9 września

2015r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy

Finansowej Gminy Konstancin-Jeziorna na lata

2015-2020

Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1. Dochody ogółem X

134 739 012,00 133 196 890,00 135 849 125,00 138 622 850,00 141 977 200,00 144 864 130,00
1.1. jDochody bieżące 127 574 691,00 126 296 890,00 128 949 125,00 132 172 850,00 135 477 200,00 138 864 130,00
w tym:

dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku

1.1.1. dochodowego od osób fizycznych 69 412 093,00 71 008 570,00 72 499 750,00 74 312 245,00 76 170 050,00 78 074 300,00
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku

1.1.2. dochodowego od osób prawnych 13 000 000,00 13 300 000,00 13 580 000,00 13 919 500,00 14 267 500,00 14 624 200,00

1.1.3. podatki i opłaty 2)
20 367 591,00 20 776 750,00 21 213 060,00 21 743 390,00 22 286 975,00 22 844 150,00

1.1.3.1. Iz podatku od nieruchomości 10 500 500,00 10 742 012,00 10 967 594,00 11 241 785,00 11 522 830,00 11 810 900,00
1.1.4. z subwencji ogólnej 13 840 102,00 13 706 865,00 13 994 710,00 14 344 580,00 14 703 195,00 15 070 775,00
1.1.5. z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 5 793 148,00 4 018 621,00 4 103 012,00 4 205 590,00 4 310 730,00 4 418 500,00

1.2. Dochody majątkowe 7 164 321,00 6 900 000,00 6 900 000,00 6 450 000,00 6 500 000,00 6 000 000,00
w tym:

1.2.1. ze sprzedaży majątku X 6 000 000,00 6 500 000,00 6 500 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 5 500 000,00

1.2.2. z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Wydatki ogółem 151 376 328,00 130 800 935,00 133 453 170,00 136 311 559,00 140 509 880,00 144 056 221,00
2.1. Wydatki bieżące „ 112 135 262,00 101 598 995,00 103 732 580,00 106 325 895,00 108 984 050,00 111 708 560,00

Iw tym:

2.1.1. Iz tytułu poręczeń i gwarancji

w tym:gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu

z limitu spłaty zobowiązań, o których mowa w art. 243
2.1.1.1. ustawy

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego

zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach
określonych w przepisach o działalności leczniczej, w

wysokości wjakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z

2.1.2. budżetu państwa3



2.1.3. Iwydatki na obsługę długux 180 000,00! 224 650,001 187 400,00J 132 400,00! 65 600,001 31 800,00

Iw tym:

2.1.3.1. odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawyx 180 000,00 224 650,00 187 400,00 132 400,00 65 600,00 31 800,00

Iw_tym:
odsetki I dyskonto podlegające wylączeniu z limitu

spłaty zobowiązań, o których mowa w art. 243

ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po
2.1.3.1.1 zakończeniu programu, projektu lub zadania i

otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i

dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)x

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu
2.1.3.1.2 spłaty zobowiązań, o którym mowa wart. 243 ustawy,

z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowyx

1) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji
dłuższego okesu prognozowania finansowego wzór wpF stosuje także dla lat wkraczających poza minimalny 14 etną okres prognozy, wynikający z ww. art. 227

21W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opiat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, anie tylko podatków i opłat lokalnych

3) Pozycje wykazuje się dla lat budżetowych 2013-2018.



2.2. IWydatki majątkowe X 39 241 066,00 29 201 940,00 29 720 590,00 29 985 664,00 31 525 830,00 32 347 661,00
3. Wynik budżetu -16 637 316,00 2 395 955,00 2 395 955,00 2 311 291,00 1 467 320,00 807 909,00
4. Przychody budżetu 18 225 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1. i”iadwyżka budżetowa z lat ubiegłych” i 258 886,00
4.1.1. jw tym na pokrycie deficytu budżetu” / 258 886,00
4.2. Wolne środki, o których mowa w: art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” 5 420 555,00
4.2.1. Iw tym na pokrycie deficytu budżetu X 3 832 508,00
4.3. Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych” 5 545 922,00
4.3.1. jw tym na pokrycie deficytu budżetu” 5 545 922,00
4.4. inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 4) —

4.4.1. w tym na pokrycie deficytu budżetu”
5. Rozchody udżetu - 1 588 047,00 2 395 955,00 2 395 955,00 2 311 291,00 1 467 320,00 807 909,00

5.1. Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych X 1 588 047,00 2 395 955,00 2 395 955,00 2 311 291,00 1 467 320,00 807 909,00
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych

5.1.1. wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa wart. 243 ustawy

X

z tego:

5 1 1 1
kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń

. .

określonych w art. 243 ust. 3 ustawy x

5 1 1 2
kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń

określonych w art. 243 ust. 3a ustawy x

S 1 1 3
kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń

. innych niż określone wart. 243 ustawy 5)x
5.2. Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu
6. Kwota długu” 9 378 430,00 6 982 475,00 4 586 520,00 2 275 229,00 807 909,00 0,00
7. Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego

zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów

publicznych

8. Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy
8.1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 15 439 429,00 24 697 895,00 25 216 545,00 25 846 955,00 26 493 150,00 27 155 570,00
8.2. Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki 6), a wydatkami bieżącymi,

pomniejszonymi 7) o wydatki 28 118 870,00 24 697 895,00 25 216 545,00 25 846 955,00 26 493 150,00 27 155 570,00
9. Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust.
1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego

9.1. przez jst i bez uwzględniania ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok x 0,0131 0,0197 0,0190 0,0176 0,0108 0,0058

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust.
1 ustawy do dochodów, bez uwzględnienia zobowiązań związku wpółtworzonego

9.2. przez jst, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok x 0,0131 0,0197 0,0190 0,0176 0,0108 0,0058



4) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tyt. prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki
5) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013r. poz.1199 oraz kwoty wykupu obligacji

przychodowych

6) Skorygowanie ośrodki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy

7) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015



Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku

budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy x

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust 1 ustawy do

9.4. dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jst oraz po uwzględnieniu

ustawowych wyłączeń przypadajacych na dany rok x 0,0131 0,0197 00190 0,0176 00108 00058

Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majatku oraz pomniejszonych o
•

wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) x 0,1591 0,2342 0,2335 0,2297 0,2289 0,2254

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych

9.6. wyłączeń 8), obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik

ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) x 0,2358 0,1978 0,1895 0,2089 0,2325 0,2307

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu

9.6.1. ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok

prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) x 0,2692 0,2312 0,2229 0,2089 0,2325 0,2307

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego wart. 243 ustawy, po uwzględnieniu

9.7. spłaty zobowiązań związku współtworzonego przez jst oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń,

obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy”
tak tak tak tak tak tak

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jst oraz po uwzględnieniu
9.7.1.

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok

budżetowy tak tak tak tak tak tak

11. Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

11.1. Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 41 100 227,00 41 877 095,00 42 756 515,00 43 825 430,00 44 921 065,00 46 044 090,00

11.2. Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnegolo1 21 974 738,00 26 151 757,00 12 406 950,00 12 717 125,00 13 035 050,00 13360930,00

11.3. Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust 3 pkt 4 ustawy 29 688 479,00 36 763 205,00 19 244 643,00 21 737 000,00 3 000 000,00 0,00

11.3.1. bieżące 7 403 479,00 7 633 205,00 4 544 643,00 3 267 000,00 0,00 0,00

11.3.2. majątkowe 22 285 000,00 29 130 000,00 14700000,00 18 470 000,00 3 000 000,00 0,00

ji Wydatki inwestycyjne kontynuowaneli” 33 349 634,00 28 112 775,00 15 400 000,00 18 400 000,00 3 000 000,00 0,00

11.5. Nowe wydatki inwestycyjnel2t 2 954 480,00 1 089 165,00 14 320 590,00 11 585 664,00 28 525 830,00 32 347 661,00

Wydatki majątkowe w formie dotacji 2 936 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1!ansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

10. Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej9”w tym na:

10.1. Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych
0,00

0,00
2 395 955,00

2 395 955,00

2 395 955,00

2 395 955,00

2311 291,00

2311 291,00

I 467 320,00

1 467 320,00

807 909,00

807 909,OC

81W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisję obligacji przychodowych. Identyczne
wyłączenia dotyczę pozycji 96.1



9) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej

10) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego
(rozdziały od 75017 do 75023)

11) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna

12) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna



12 1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

• pkt 2 i 3 ustawy 259 230,00

12.1.1. - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 220 346,00

12 1 1 1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na

• . .

realizacją programu, projektu lub zadania 13) 220 346,00

12 2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

•

. lpkt2i3ustawy

12.2.1. - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12 2 1 1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na

.

. realizacją programu, projektu lub zadania

12 3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

•
2 i 3 ustawy 262 580,00

12.3.1. w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 223 115,00

12 3 2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem

dysponującym środkami, o których mowa w art. S ust. 1 pkt 2 ustawy 223 115,00
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa a art. 5 ust. 1

12.4.
pkt 2 i 3 ustawy 418 03 8,00

12.4.1. Iw tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 394 261,00

Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem
12.4.2.

dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 394 261,00

12
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem

•
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, bez względu na stopień finansowania tymi środkami

12.5.1. I-w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

12 6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013r. umową na realizację programu, projektu lub

zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 14)

12.6.1. I-w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

Przychody z tyt. kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na realizację

12.7. programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, bez
względu na stopień finansowania tymi środkami

12.7.1. I_w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

Przychody z tyt. kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 stycznia

12.8. 2013r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

12.8.1. I-w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania

13. Kwoty dotyczące przejęcia i splaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia
ujemnego wyniku x

13 1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i

.

przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej



13 2
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia

•
2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2013r. poz. 217, z późn. zm)

13.3. Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o których mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej

13 4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na
zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej

13
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na
zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej

13 6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011r. na
podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

13.7. Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

14. Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 15)

14 1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu

zobowiązań już zaciągniętych5 i 588 047,00 1 588 047,00 1 588 047,00 1. 503 383,00 659 412,00 0,00

14.2. Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu5

14.3. Wydatki zmniejszające dług5”w tym:

14.3.1. spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3.

14.3.2. związane z umowami zaliczonymi do tytułów dłużnych wliczanych w państwowy dług publiczny5

14.3.3. wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji5

14.4. IWynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)5

15. Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych 15)

15.1. I0ck przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym:

15.1.1. Iśrodki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy x

Wydatki bieżące z tyt. świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty
15.2. zobowiązań, o których mowa w art. 243 ustawy x
16. Stopnie niezachowania relacji określonych w art. 242-244 ustawy w przypadku określonym w ... ** ustawy 16)

16.1. Stopień niezachowania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w poz. 8.2.

16.2. Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 9.7. x

16.3. Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 9.7.1. x

131w pozycji 12.1.1.1., 12.2.1.1., 12.3.2., 12.4.2., 12.5.1., 12.6.1., 12.7.1. oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie
prognozy

14) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, u5tala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania

15) Pozycje sekcji i5są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe

161 Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

Informacja o spłnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego wart. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku wspóttworzonego przez jst oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną
przez Ministra Finansów, o której mowa w k 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jut )Dz.U. poz. 86, z późn. zm.l. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i
prognozowanych przez jut dotyczącą w szczególności także pozycji 9.6-9.6.1. i pozycji z sekcji 16



** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4/ art. 240a ust. 8/ art. 240b ustawy określającą procedurę, jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego

pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dlużne (prognoza kwoty długu(. Okres ten nie podlega wydlużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytulu niewymagalnych poręczeń i

gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i
gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu, to
pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr
123/VII/1 I/20 15 Rady
Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 9
września 2015r. w
sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy
Konstancin-Jeziorna na
lata 2015-2020

CC

Wykaz przedsiewzieć wieloletnich miny Konstancin-Jeziorna na lata 2015-2019

Jednostkis Okres

odpowiedzialna realizacji Limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata)

Lp. Nazwa i cel lub programu Łączne nakłady
Limit zobowiązai

. finansowe
koordynująca

od do 2015 2016 2017 2018 2019
program

I 2 3 4 S 6 7 S 9 10 11 13

Wydatki na przedsięwzięcia—ogółem (1.1. +1.2. + 1.3.),
1. ztego: 172122382 29688479 36763205 19244643 21737000 3000000 61811664
la. - wydatki bieżące 38 289 947 7 403 479 7 633 205 4 544 643 3 267 000 8 540 724

lb. - wydatki majątkowe 133 832 435 22 285 000 29 130 000 14 700 000 18 470 000 3 000 000 53 270 940

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
programami realizowanymi z udziałem środków, o

1.1. których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 ustawy z dnia 27 O O O O O O O
sierpnia o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.

1240 z późn. zm.), z tego:
111. - wydatki bieżqce — —

1 I 1.1
(określenie nazwy i celu programu)

1.1 1.2
(określenie nazwy i celu programu)

I 1.2. - wydatki majqtkowe

I 1.2.1
(określenie nazwy i celu programu) — —

1.1.22
(określenie nazwy i celu programu) — —

Strona 1



I 2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego O O O O O O O

1.2.1. -wydatkibieżqce

1211
(określenie nazwy i celu programu)

1.2 1.2
(określenie nazwy i celu programu)

1.2.2. - wy4tkl maJqikowe

1.22.
(okreslenie nazwy i celu programu)

12.2.2
(okreslenie nazwy i celu programu)

1 3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale
(inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego: 172 122 382 29 688 479 36 763 205 19 244 643 21 737 000 3 000 000 61 811 664

1.3.!. - wydatki bieżqce — — 38 289 947 7 403 479 7 633 205 4 544 643 3 267 000 0 8 540 724

Konserwacja oświetlenia ulicznego
(właściwe utrzymanie infrastruktury

I 3.1.1 oświetlenia ulicznego oraz zapewnienie UI11rIiG (DG) 2011 2016 787 988 130 600 160 000 O O o 28 827
bezpieczeństwa uczestnikom ruchu
drogowego)

Przewóz osób liniami autobusowymi
ZTM - porozumienie z m.st.
Warszawa (rozwój komunikacji

1.3.1.2 publicznej oraz zapewnienie UN4iG (DG) 2011 2016 12 397 849 2 283 000 2 400 000 O O o o
mieszkańcom gminy komunikacji z
miejscowościami na terenie powiatu
piaseczyóskiego i z miastem Warszawą)

Autobusowa komunikacja pubIiczn
1.3.1.3 (komunikacja publiczna mieszkańców z UMiG (DG) 2011 2017 6 088 979 I 139 000 I 300 000 I 350 000 O O 2 464 463

terenów wiejskich na obszarze gminy)

Konstanciński Rower Publiczny
(umożliwienie odbywania podrózy

1.3.1.4
rowerem publicznym pomiędzy gminą

[MiG (DG) 2014 2016 750 000 250 000 250 000 O O O 4 287Konstancin-Jezioma a miastem
stołecznym Warszawa, zwiększenie
atrakcyjności gminy uzdrowiskowej)

Strona 2



C

Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych od mieszkańców gminy,
w tym obslugii GPSZO (odbiór i

1.3 1.5
zagospodarowanie odpadów

UMiG (OŚR) 2013 2018 13 525 057 2 320 000 2 700 000 2 760 000 2 830 000 O 4 003 603komunalnych od mieszkańców gminy,
zgodnie z obowiązkiem nałożonym
ustawą o utrzymaniu czystości
porządku w gminach)

IJsiugi wylapywania, leczenia i
utrzymania bezdomnych zwierząt

1317
(odławianiei zapewnienie opieki

UMiG (OŚR) 2013 2018 I 453 020 250 000 260 000 270 000 270 000 O 932 208bezdomnym zwierzętom z terenu gminy,
zgodnie z obowiązkiem nałożonym
ustawą o ochronie zwierząt)

Urządzanie i utrzymanie terenów
zieleni miejskiej oraz pielęgnacja i

I 31.8 wycinka drzew i krzewów IJMiG (OŚR) 2013 2018 „778 990 140 000 140 000 140 000 160 000 O 446 130
(pielęgnacja zieleni wysokiej na terenie
gminy) — —

Uslugi w zakresie inwentaryzacji i

131.9
pielęgnacji pomników przyrody

UMiG (OŚR) 2014 2018 28 000 5 000 S 000 „7 000 „7 000 O 20 500(opieka i pielęgnacja pomników
przyrody na terenie gminy)

Dzierżawa od Spóldzielni
Mieszkaniowej budynku przy Ul.

1.3.1.10
Sobieskiego 5 (najem powierzchni na

UMiG (GKL) 2007 2017 22 892 2 500 2 500 2 500 O O Orzecz potrzeby funkcjonowania filii
biblioteki publicznej na osiedlu Grapa
oraz siedziby Straży Miejskiej)

Dzierżawa gruntu od SGGW pod

1.3.1.11
tiocznię ścieków w Oborach

UMiG(GKL) 2007 2017 62 716 6 500 6 500 6 500 O O O(zapewnienie prawidłowego działania
przepompowni ścieków w Oborach) — —

Dzierżawa części drogi ul. Waga rowej

1.3.1.12
We Wsi Slomczyn (mozliwość

UMiG (GN) 2014 2017 11 693 3 600 3 670 2 493 O O 0korzystania przez gminę z drogi
dojazdowej)

Strona 3



Dzierżawa części dz. ew. 182 z obr.

Czarnów (uzyskanie prawa do
1.3.1.13 dysponowaniaterenem wcelu UN”IiG (GN) 2015 2017 14 964 3 279 5 535 6 150 O O O

wybudowania gminnej sieci wod-kan w

sołectwie Czamów)

Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego i

miejscowe plany zagospodarowania

1.3.1.14
przestrzennego (opracowanie

UMiG (PP) 2009 2016 1 608 691 420 000 150 000 O O 212 138
dokumentow planistycznych
określających polityke przestrzenną

gminy i zasady zagospodarowania i

zabudowy terenów)

Lokalny program rewitalizacji i

program odnowy wsi (sporządzenie

planu strategii rewitalizacji miasta i

I 3.1.15 gminy Konstancin-Jeziorna UMiG (PP) 2014 2016 110 000 90 000 20 000 O O O 110 000

obejmującego działania o charakterze

przestrzennym, społecznym oraz

gospodarczym)

Program gospodarki wodno-ściekowej

1.3.1.16
(wykonanie opracowania w zakresie

UMIiG (PP) 2014 2016 334 108 210 000 100 000 O O 113 568
gospodarki wodno-sciekowej dla całej

gminy)

Ochrona zabytków i opieka nad

I 3.1 17
zabytkami (aktualizacja gminnej

UMIiG (PP) 2014 2016 40 000 20 000 20 000 O O 40 000
ewidencji zabytkow, opracowanie
programu opieki nad zabytkami)

Uruchomienie sztucznego lodowiska

w Parku Zdrojowym w Konstancinie

Jeziornie (popularyzacja sportów

1.3.1.18 zimowych wśród mieszkańców gminy, GOSiR 2014 2016 275 000 130 000 110 000 O O O 165 000

stworzenie możliwości nauki na łyżwach

dla dzieci i młodzieży konstancińskich

szkół)

1.3.2. - wydatki majqtkowe 133 832 435 22 285 000 29 130 000 14 700 000 18 470 000 3 000 000 53270 940

Strona 4



C (D

Budowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej w solectwacli

położonych w południowej części

1.3.2 I gminy Konstancin-Jeziorna tJMiG (JR) 2012 2019 21 761 427 5 000 000 2 500 000 3 000 000 3 000 000 I 000 000 10 324 924
(zaopatrzenie w wodę i odbiór ścieków
miejscowości zlokalizowanych w
południowej części gminy)

Projekt i budowa sieci wodociągowej i

1.3.2.2
kanalizacyjnej w Czai-nowie

UM1G (IR) 2013 2018 7 523 420 500 000 3 000 000 2 000 000 2 000 000 O 7 289 228(zaopatrzenie w wodę i odbior sciekow
dla mieszkańców terenu Czarnowa)

Dokończenie kanalizacji 6 wsi-etap IV

1.3.2.3 (uzupełnienie systemu kanalizacji UNIiG (IR) 2008 2019 4 109 476 100 000 100 000 100 000 I 100 000 700 000 2 100 000
snitarnej na terenie 6 wal)

Budowa sieci wod-kan we Wsi

1.3.2.4
Kierszek (zaopatrzenie w wodę i odbiór

UMiG (JR) 2008 2018 4 295 000 120 000 200 000 2 000 000 I 800 000 O 4 005 560sciekow mieszkancow sołectwa
Kierszek)

Projekt i realizacja sieci
wodociągowej i knalizacyjnej

1.3.2.5 Borowina-Konstancin-Jeziorna UM1G (IR) 2014 2017 2 199 630 100 000 700 000 I 300 000 O O 2 100 000
(uzupełnienie sieci kanalizacyjnych i

wodociągowych na terenie gminy)

Przebudowa ulicy ly1irkowskiej wraz

I 3.2.6 z infrastrukturą (poprawa komunikacji UMiG (IR) 2008 2018 21 516 563 O O O 6 500 000 O 6 500 000
drogowej na terenie miasta Konstancin)

Przebudowa ulic: Kolejowa, Wąska,
Zaulek, Stawowa, Kozia, Niska,

1.3.2.7 Górna, Torowa wraz z infrastrukturą UI\4iG (IR) 2011 2016 2 262 269 500 000 500 000 O O O 964 073
(poprawa waruków komunikacji dla
mieszkańców Konstancina)

Przebudowa ulicy Przyjacielskiej na
odc. od Ul. Diugiej do Piaskowej wraz

1.3.2.8 z infrastrukturą (poprawa warunków UMiG (IR) 2018 2019 1 370 000 O O O 70 000 I 300 000 I 370 000
komunikacji dla mieszkańców
Konstancina)

Strona 5



Budowa ciągu pieszo-jezdnego wraz z
oświetleniem od ul. Pulaskiego do
mostu na rzece Jeziorce przy Starej
Papierni (poprawa warunków

1.3.2.9 komunikacji dla mieszkańców UMiG (JR) 2015 2016 I 050 000 50 000 1 000 000 O O O 1 050 000
Konstancina, poprawa atrakcyjności
Parku Zdrojowego poprzez
wybudowanie nowych ścieżek

rowerowych)

Przebudowa ulicy Saneczkowej w

1 3.2.10
Konstancinie-Jeziornie (poprawa

IM”G (IR) 2015 2016 500 000 50 000 450 000 O O O 500 000warunkow komunikacji dla
mieszkańców Konstancina)

Budowa Ratusza — koncepcja, projekt

i wykonanie (wybudowanie siedziby
1.3.2.11 Urzędu, poprawa jakości obsługi UMiG (IR) 2003 2016 28 140 379 10 000 000 14 000 000 O O o i iii 729

mieszkańców i warunków pracy
urzędników)

Budowa ulicy Kasztelańskiej (poprawa

1.3.2.12
infrastruktury drogowej dla zapewnienia

UMiG (IR) 2015 2016 210 000 10 000 200 000 O O O 210 000własciwej komunikacji na terenie

miasla)

Przebudowa ulicy Kopernika na

1.3.2.13
odcinku między ulicą Wilanowską,

UMiG (DC) 2015 2016 215 000 15 000 200 000 O O O 215 000ulicą Literatow (poprawa infrastruktury
drogowej)

Budowa fragmentu ulicy
1.3.2.14 Kraszewskiego przy ulicy Źródlanej UN”IiG (DC) 2015 2016 210 000 10 000 200 000 O O O 210 000

(poprawa inflastruktuty drogowej)

Budowa sieci wodociągowej i
kanalizacji sanitarnej terenów

1.3.2.15 Skolimowa Zachodniego (zaopatrzenie UN”liG (IR) 2009 2018 23 493 829 4 500 000 I 800 000 2 500 000 2 500 000 O 7 391 110
w wodę i odbiór ścieków dla
mieszkańców Skoliniowa Zach.)

Strona 6



(2

Rozbudowa SUW Warecka
(wykonanie rozbudowy stacji uzdatniana

13116
wody pitnej na potrzeby mieszkańców

IJMiG (JR) 2014 2016 7 000 000 1 000 000 2 000 000 0 0 0 141 332gminy Konsiancin-Jezioma, zwiększenie
możliwości podłączenia nowych
odbiorców)

Budowa odwodnienia fragmentu ulicy

1.3.2.17
Chopina (prawidłowe

UN”liG (DG) 2015 2016 110 000 10 000 100 000 O O O 110 000zagospodarowanie pasa drogowego
drogi gminnej)

Budowa oświetlenia w części Parku

1.3 2.
Zdrojowego (okolice Hugonówki)

UN”IiG (DG) 2015 2016 240 000 40 000 200 000 0 O O 240 000(poprawa bezpieczeństwa osób i mienia
na ierenie parku) — —

Projekt i wykonanie przebudowy
budynku gminnego przy ni.

I 3.2 19
Moniuszki 22B (wykonanie

UMiG (IR) 2014 2017 2 456 580 200 000 I 700 000 500 000 O O 2 360 394dokumentacji projektowej przebudowy
budynku, zaodopiowanie na potrzeby
Biblioteki Publicznej)

Projekt i budowa przedszkola „Leśna

13220
Chatka” (poprawa inńastruktury

UMiG (iR) 2015 2018 3 100 000 20 000 80 000 I 500 000 I 500 000 O 3 017 590edukacyjno-wychowawczej w gminie
Konstancin-Jezionia)

Adaptacja z rozbudową budynku
przy ul. Pilsudskiego 42 (adaptacja

1.3 221 budynku dla planowanej lokalizacji sali UMiG (IR) 2012 2017 2 068 862 60 000 200 000 1 800 000 O O 2 060 000
ślubów, punktu informacji turystycznej i

powierzchni wystawienniczych)

Strona 7


